
Elternrat 2025/2026

Funktion Name Vorname PLZ / Ort Mail Klasse

Mitglied Abel Michael 3284 Fräschels m.abel@gmx.ch 09a
09b

Mitglied Gerber Marisa 3210 Kerzers marisa.gerber@gmx.ch 09c
09d

Mitglied Bieri Fabienne 3210 Kerzers bieri.fabienne@bluewin.ch 09e
09g

Präsident Krieg Thomas 3210 Kerzers tom.krieg@bluewin.ch 10a
Mitglied Monteiro Martins José 3210 Kerzers m.m.evoluir@hotmail.com 10c
Mitglied Zürcher Andrea 3210 Kerzers andrea_zuercher@hotmail.com 10e
Mitglied Monteiro Ribeiro Rosa 3210 Kerzers rosa-ferreira1981@hotmail.com 10g
Protokoll Blanc Kümin Joëlle 3284 Fräschels jojo@kuemin-baumpflege.ch 11a

11c
11d
11e
11g

Lehrervertretung Nideröst Ruedi ruedi.nideroest@edufr.ch
Schuldirektion Jungo Simone simone.jungo@edufr.ch
Jugendarbeit Oesch Cosima jugendarbeit@kerzers.ch
Gemeinderat Hecht Urs urs.hecht@kerzers.ch


